

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
DEPARTAMENTUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
INSPECTORATUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
„POROLISSUM” AL JUDEȚULUI SĂLAJ

NESECRET
 Exemplar unic
 Nr. 3903917
 Zalău, 23.05.2023

RAPORT PRIVIND OFERTA DE SPONSORIZARE
Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Porolissum” Sălaj

1	Ofertant: Asociația FOCUS Zalău	Date de identificare: ASOCIAȚIA „FOCUS,, ZALĂU str. 9 Mai, nr. 10, Bl. R, Ap.1, județul Sălaj, România, C.U.I. 22362885					
2	Obiectul comodatului	Nr crt	DENUMIRE PRODUS	UM	CANTI- TATEA	PREȚ UNITAR LEI FARA TVA	VALOARE LEI FARA TVA
		1	Targă salvare și transport pacient, max. 280 kg-tip cos SALVAMONT/34098 BASKET STRETCHER	buc	1	2739,495	2739,495
		TOTAL					
3	Valoare:	2739,45 lei fără TVA					
4	Durata contractului	nedeterminată					
5	Necesitatea și oportunitatea acceptării ofertei	Bunurile sunt necesare conform tabelii de înzestrare, pentru dotarea echipajelor SMURD din cadrul Inspectoratului.					
6	Sarcini / Drepturi și obligații	<p>Drepturile comodantului:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Să solicite rezilierea contractului, în cazul în care comodatarul nu-și respectă obligațiile prevăzute în prezentul contract, este preluat de o altă structură sau apar modificări esențiale în structura organizatorică precum și în orice situații excepționale ce țin de obiectul și sfera de activitate a comodatarului. <p>Drepturile comodatarului:</p> <ul style="list-style-type: none"> - să i se asigure de către comodant folosința bunului pe toată durata contractului; <p>Obligațiile comodatarului:</p> <ul style="list-style-type: none"> - să se îngrijească de bunul împrumutat întocmai ca proprietarul acestuia; - să folosească lucrul potrivit destinației sale; - să suporte de la data preluării bunului, toate cheltuielile necesare folosinței acesteia, inclusiv reparații; - să suporte toate cheltuielile necesare exploataării sau care decurg din exploatarea bunului; - să restituie bunul împrumutat la împlinirea termenului stipulat în contract. 					
7	Destinația:	Sediul Inspectoratului – Detașamentul de Pompieri Zalău					
8	Titlu cu care ofertantul deține bunul:	GRATUIT					

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
 DEPARTAMENTUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
 INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
 INSPECTORATUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
 „POROLISSUM” AL JUDEȚULUI SĂLAJ

NESECRET
 Exemplar unic
 Nr. 3808/026
 Zalău, 29.12.2023

RAPORT PRIVIND OFERTA DE SPONSORIZARE
Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Porolissum” Sălaj

1	Ofertant: Asociația FOCUS Zalău		Date de identificare: ASOCIAȚIA „FOCUS,, ZALĂU str. 9 Mai, nr. 10, Bl. R, Ap.1, județul Sălaj, România, C.U.I. 22362885				
2	Obiectul sponsorizării	Nr crt	DENUMIRE PRODUS	UM	CANTI- TATEA	PRET UNITAR LEI FARA TVA	VALOARE LEI FARA TVA
		1	122235 PANOUL LED 40W APLICABIL	BUC	5	113.0260	565.13
		TOTAL				-	-
3	Valoare:		565,13 lei fără TVA				
4	Durata contractului		nedeterminată				
5	Necesitatea și oportunitatea acceptării ofertei:		Bunurile sunt necesare pentru înlocuirea celor existente, ele fiind defecte.				
6	Obligații:		Bunurile în valoare de 565,13 lei fără TVA / 672,50 lei cu TVA se pun la dispoziția beneficiarului în scopul susținerii proiectelor propuse în baza protocolului încheiat între Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Porolissum” al Județului Sălaj și Asociația „Focus”				
7	Destinația:		Sediul Inspectoratului				
8	Titlu cu care ofertantul deține bunul:		GRATUIT				
9	Persoane împuternicite:						

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
 DEPARTAMENTUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
 INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
 INSPECTORATUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
 „POROLISSUM” AL JUDEȚULUI SĂLAJ

NESECRET
 Exemplar unic
 Nr. 3909/042
 Zalău, 29.12.2013

RAPORT PRIVIND OFERTA DE SPONSORIZARE
Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Porolissum” Sălaj

1	Ofertant: Asociația FOCUS Zalău	Date de identificare: ASOCIAȚIA „FOCUS,, ZALĂU str. 9 Mai, nr. 10, Bl. R, Ap.1, județul Sălaj, România, C.U.I. 22362885					
2	Obiectul sponsorizării:	Nr crt	DENUMIRE PRODUS	UM	CANTI-TATEA	PRET UNITAR LEI FARA TVA	VALOARE LEI FARA TVA
		1	BOILER MIXT 150L	BUC	1	1285.71	1285.71
		2	VAS EXPANSIUNE SANITAR 12 L	BUC	1	151.26	151.26
		3	ȚEAVĂ PPR PN 25 ALUM. 25	ML	4	6.72	26.89
		4	ROBINET ¾ OLANDEZ	BUC	4	33.61	134.45
		5	OLANDEZ BRONZ 3/4	BUC	1	22.69	22.69
		6	RACORD PPR 25x3/4 E	BUC	4	6.72	26.89
		7	RACORD PPR 25x3/4 I	BUC	6	6.72	40.34
		8	COT PPR 25/90 II	BUC	10	1.26	12.61
		9	COT PPR 25/45 IE	BUC	6	1.26	7.56
		10	TEU PPR 25x25x25	BUC	1	1.26	1.26
		11	MUFĂ PPR 25	BUC	1	0.84	0.84
		TOTAL			-	-	1710,50
3	Valoare:	1710,50 lei fără TVA					
4	Durata contractului:	nedeterminată					
5	Necesitatea și oportunitatea acceptării ofertei:	Bunurile sunt necesare pentru îmbunătățirea condițiilor de muncă ale personalului din cadrul Secției de Pompieri Șimleu Silvaniei.					
6	Obligații:	Bunurile în valoare de 1710,50 lei fără TVA / 2035,50 lei cu TVA se pun la dispoziția beneficiarului în scopul susținerii proiectelor propuse în baza protocolului încheiat între Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Porolissum” al Județului Sălaj și Asociația „Focus”.					
7	Destinația:	Secția de Pompieri Șimleu Silvaniei					
8	Titlu cu care ofertantul deține bunul:	GRATUIT					
9	Persoana împuternicită:	Locotenent P. M. Șimleu Silvaniei					

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
DEPARTAMENTUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
INSPECTORATUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
„POROLISSUM” AL JUDEȚULUI SĂLAJ

NESECRET
Exemplar unic
Nr. 3908039
Zalău, 28.12.2023

RAPORT PRIVIND OFERTA DE SPONSORIZARE
Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Porolissum” Sălaj

1	Ofertant: Asociația FOCUS Zalău	Date de identificare: ASOCIAȚIA „FOCUS,, ZALĂU str. 9 Mai, nr. 10, Bl. R, Ap.1, județul Sălaj, România, C.U.I. 22362885					
2	Obiectul sponsorizării:	Nr crt	DENUMIRE PRODUS	UM	CANTI-TATEA	PRET UNITAR LEI FARA TVA	VALOARE LEI FARA TVA
1		Tinci KNAUF EXT 40 kg 30/	sac	1	30.25	30.25	
2		PIGM MASINA UZZ 1L BLACK	litru	0.108	97.50	10.53	
3		PIGM MASINA URY 1L YELLO	litru	0.786	152.10	119.55	
4		PIGM MASINA UMM 1L MAGEN	litru	0.875	219.25	191.84	
5		DK AMORSA PERETE 4 L	buc	2	20.93	41.85	
6		ROB. PISUAR TEMPOR SMACK	buc	2	68.07	136.13	
7		Fir taietor cu inserție	buc	2	11.35	22.69	
8		Super PRO BANDA MASCARE	buc	2	7.57	15.13	
9		OK Super CUL. Baza P 15L	buc	3	344.45	1033.36	
10		SMIRGHEL 80	ml	5	2.65	13.24	
11		DK EMAIL GRI METL 2.5L	buc	1	62.10	62.10	
12		DK EMAIL ROSU APRINS 2.5L	buc	1	55.89	55.89	
13		DK EMAIL ROSU APRINS 4L	buc	1	90.68	90.68	
14		DK LAV. PROF. MATTLATEX 15	buc	2	195.80	391.60	
15		BANDA MAC. INT 5	buc	4	13.42	53.68	
16		SUPER CUL. BAZA TR 15	buc	1	306.72	306.72	
17		FIR REZ COSITOARE DUD CO	buc	4	10.63	42.52	
18		DK DILUANT 0.9 L 10/BAX	buc	3	11.27	33.81	
19		BISON POLY MAX AL	buc	1	29.41	29.41	
		TOTAL			-	-	2680,98
3	Valoare:	2680,98 lei fără TVA					
4	Durata contractului	nedeterminată					
5	Necesitatea și oportunitatea acceptării ofertei	Bunurile sunt necesare pentru îmbunătățirea condițiilor de muncă ale personalului din cadrul Sediului Inspectoratului - Detașamentul de Pompieri Zalău.					
6	Obligații	Bunurile în valoare de 2680,98 lei fără TVA / 3190,37 lei cu TVA se pun la dispoziția beneficiarului în scopul susținerii proiectelor propuse în baza protocolului încheiat între Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Porolissum” al Județului Sălaj și Asociația „Focus”.					
7	Destinația:	Sediul Inspectoratului - Detașamentul de Pompieri Zalău					
8	Titlu cu care ofertantul deține bunul:	GRATUIT					

RAPORT PRIVIND OFERTA DE SPONSORIZARE
Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Porolissum” Sălaj

1	Ofertant: Asociația FOCUS Zalău	Date de identificare: ASOCIAȚIA „FOCUS,, ZALĂU str. 9 Mai, nr. 10, Bl. R, Ap.1, județul Sălaj, România, C.U.I. 22362885					
2	Obiectul sponsorizării:	Nr crt	DENUMIRE PRODUS	UM	CANTI- TATEA	PRET UNITAR LEI FARA TVA	VALOARE LEI FARA TVA
		1	1056607 HOFF CORP STRADAL LED 150W220V CW IP65 include taxa verde 2 lei/BUC	BUC	3	251,26	753,78
		2	1019739 SINA OMEGA 1M 02-435	BUC	2	6,75	13,50
		3	1046882 PIEPTENI 1P 55M GW96988 include taxa verde 0,18 lei/buc	BUC	1	53,97	53,97
		4	1008655 TABLOU ELECTRIC PT 12M PT 12M IP40 MF0015-01609	BUC	1	27,48	27,48
		5	1032086 CUTIE CONEXIUNI 4BAREX7POLI 100A 32-591	BUC	2	29,36	58,71
		6	1055939 INTR RCBO 1P+N AC 10MA C25 EZ9D32625 include taxa verde de 0,18 lei/BUC	BUC	1	105,04	105,04
		7	1055944 INTR RCBO 1P+N AC 10 MA C16A EZ9D62616 include taxa verde 0.18 lei/buc	BUC	3	142.01	426.03
		8	1055185 CUBIK PT INTRERUPATOR DUBLU IP54 include taxa verde	BUC	2	10.00	20.00
		9	1057385 BLOC DISTRIBUȚIE SINADIN L + PEN 2x7	BUC	1	21,90	21,90
		10	1055181 CUBIK PT INTRERUPATOR IP54 include taxa verde 0.08 lei/buc	BUC	1	7,48	7,48
		11	1024650 BANDA IZOL 20x19 NEGRU TESA 53947/53988	BUC	1	6,29	6,29
		12	1049845 CLEMA SIR 10 MMP GRI MF0013- 00530	BUC	8	2.51	20.10
		13	1049843 CLEMA SIR 10 MMP ALBASTRA MF0013-00529	BUC	10	2,51	25,13
		14	1049840 CLEMA SIR 10 MMP GRI MF0013- 00510	BUC	6	1,53	9,18
		15	1056365 CLEMA SIR 10 MMP GV MF0013- 00602	BUC	3	4,97	14,90
		16	1047772 SET 20 TUB CAPAT 1,5 MM2 E1508	SET	1	1,70	1,70
		17	1037150 TUB DE CAPĂT 2,5 MMP 100 BUC 473/8	PAC	1	7,24	7,24
		18	1047776 SET 20 TUB CAPAT 10 MM2 E 10012	SET	1	4,96	4,96
		19	1037152 TUB DE CAPAT 2,5 MMP 100BUC 473/8	PAC	1	18,09	18.09
		20	1033278 INTR AUTO 2P 25A CKA IK60N A9K24255 include taxa verde de 0,8 lei bucata	BUC	1	35.50	35,50
		21	1033245 INTR AUTO 1P 10A C 6KA IK60N A9K24110 include axa verde 0,18 lei/buc	BUC	5	14.80	73,99
		22	1033246 INTR AUTO 1P 16A C 6KA IK60N A9K24116 include taxa verde 0,18 lei/buc	BUC	4	14,07	56,27
		23	1026212 CONDUCTOR MYF 10 ROSU (H07V- K) B150	M	1	6,31	6,31
		24	1000875 CONDUCTOR MYF 10 NEGRU(H07V-K) B150	M	1	6,31	6,31
		25	1026213 CONDUCTOR MYF 10 ALBASTRU(M	1	6,31	6,31

	H07V-K) B150				
26	1026214 CONDUCTOR MYF 10 VERGALB(H07V-K) B150	M	1	6,31	6,31
27	1026209 CONDUCTOR MYF 6 ROSU(H07V-K) B200	M	1	3,35	3,35
28	1026210 CONDUCTOR MYF 6 ALBASTRU(H07V-K) B200	M	1	3,35	3,35
29	10226211 CONDUCTOR MYF 6 VERGALB(H07V-K) B200	M	1	3,35	3,35
30	1000874 CONDUCTOR MYF 6 NEGRU(H07V-K) B200	M	1	3,35	3,35
31	1014051 CONDUCTOR MYF 2,5 ROSU(H07V-K) B500	M	1	1,50	1,50
32	1014052 CONDUCTOR MYF 2,5 ALBASTRU(H07V-K) B500	M	1	1,50	1,50
33	1014053 CONDUCTOR MYF 2,5 VER/GALB(H07V-K) B500	M	1	1,50	1,50
34	1026709 CONDUCTOR MYF 2,5 NEGRU(H07V-K) B500	M	1	1,50	1,50
35	1000205 CABLU MYYM 3x1,5 (H05VV-F) T 500	M	1	3,02	3,02
36	1025576 DISC FRONTAL INCLIN. SFI 125 22 PEZ 80	BUC	1	10,78	10,78
37	6000212 SD PIULITA HEXAGONALA DIN 934-8 M ^A ZA	BUC	13	0,08	1,09
38	6000218 SD PIULITA HEXAGONALA DIN 934 M4 ZA	BUC	25	0,04	1,05
39	6003903 SURUB CAP HEXAGONAL DIN933-8.8 M6x35 ZA	BUC	12	0,42	5,04
40	6000210 SD PIULITA HEXAGONALA DIN 934-8 M8 ZA	BUC	6	0,16	0,96
41	1020550 SAIBE PLATE SPECIALE DIN522C-M8x30X1,5ZA	BUC	6	0,40	2,42
42	6001240 SURUB CAP HEXAGONAL M8x50 ZA din933-5,8	BUC	3	1,00	3,00
43	6001240 SURUB CAP HEXAGONAL M4x40 ZA din 933-5,8	BUC	21	0,22	4,59
44	7000216 DISC DEBIT 125x2 11ABACH1TRS	BUC	1	4,00	4,00
	TOTAL		-	-	1814,83

3	Valoare:	1814,83 lei fără TVA
4	Durata contractului:	nedeterminată
5	Necesitatea și oportunitatea acceptării ofertei:	Bunurile sunt necesare pentru îmbunătățirea condițiilor de muncă ale personalului din cadrul Punctului de Pază al Inspectoratului.
6	Obligații:	Bunurile în valoare de 1841,83 lei fără TVA / 2191,80 lei cu TVA se pun la dispoziția beneficiarului în scopul susținerii proiectelor propuse în baza protocolului încheiat între Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Porolissum” al Județului Sălaj și Asociația „Focus”.
7	Destinația:	Sediul Inspectoratului - Detașamentul de Pompieri Zalău
8	Titlu cu care ofertantul deține bunul:	GRATUIT
9	Persoana împuternicită:	Locotenent Dan Mădăraș

RAPORT PRIVIND OFERTA DE SPONSORIZARE
Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Porolissum” Sălaj

1	Ofertant: Asociația FOCUS Zalău	Date de identificare: ASOCIAȚIA „FOCUS,, ZALĂU str. 9 Mai, nr. 10, Bl. R, Ap.1, județul Sălaj, România, C.U.I. 22362885					
2	Obiectul sponsorizării:	Nr crt	DENUMIRE PRODUS	UM	CANTI- TATEA	PRET UNITAR LEI FARA TVA	VALOARE LEI FARA TVA
		1	113707 MORTAR BCA TECTOR 130 2	SAC	1	21.0100	21.01
		2	1654 ADEZIV RIGIPS – RIFIX 25 kg	SAC	1	39.9200	39.92
		3	18311 AMORSA PERETE 10/1	BUC	1	68.9100	68.91
		4	1847 PROMO PLACA RIIPS 12.5 R	BUC	18	36.1261	650.27
		5	2134 PROFIL CW 50*4000	BUC	50	21.4286	1,071.43
		6	2140 TG640 – DIBLU CU SURUB 6*	BUC	200	0.1681	33.61
		7	2295 PROMO BCA 20*25*60 MACON	MC	0.3	466.4000	139.92
		8	2568 SURUB RIGIPS 212/35	BUC	1000	0.0588	58.82
		9	26796 TINCI KNAUF INT 40 kg 30/	SAC	3	28.9067	86.72
		10	2690 SUPER RIGIPS – 25 KG 40/PAL	SAC	2	82.2700	164.54
		11	43071 RIGIPROFIL UW 50*4000	BUC	20	30.1680	603.36
		12	98500 PROFIL CD 60*. SMM 4M/BU	BUC	2	13.0250	26.05
		13	98501 PROFIL UD30*0 50*4 ML	BUC	2	7.9000	15.80
		14	54844 BURGH.BETON SDS PLUS S4	BUC	2	8.8250	17.65
		15	113707 MORTAR BCA TECLOR 130 2	SAC	1	21.0100	21.01
		16	12229 DOP ALAMA ½ KOR3Z	BUC	2	2.6900	5.38
		17	1450 COT PVC 40-67	BUC	1	1.3400	1.34
		18	1451 COT PVC 40-87	BUC	1	1.2600	1,26
		19	24829 TY-73887 COLIERE PLASTIC	SET	1	15.5500	15.55
		20	28501 BAT.SUCCES T.M	BUC	1	46.6400	46,64
		21	29501 BAT. SUCCES PERETE	BUC	1	69.6600	69.66
		22	46389 PLASA FIBRA 160GR/MP 50 M	MP	2	2.9850	5.97
		23	48131 ROB. APA ½ RBM FLUTURE	BUC	2	25.5450	51.09
		24	53269 SIFON + VENTIL 11/2 40/50	BUC	1	13.0300	13.03
		25	63944 37KC1000 ROB.DUBLU SERV.	BUC	2	21.9350	43.87
		26	7914 TEU FIL. INT. 16*1/2 NEDEM	BUC	1	15.3800	15.38
		27	9749 CONDUCTĂ MUF. 40/1M PVC	BUC	4	4.2025	16,81
		28	11357 DOZA RAMIF. RIG. DREP.N-O	BUC	1	7,9000	7.90
		29	16153 CONDUCTOR MYF 2.5	ML	240	1,4790	354.96
		30	17076 CONDUCTOR MYF 1.5	ML	65	0.9665	62.82
		31	2035 CONDUCTOR FY 1.5	ML	10	0,8990	8.99
		32	2089 TUB FLEXIBIL DN 20	ML	40	0.6723	26.89
		33	28786 T 53947 BANDA ELECT 19*2	BUC	1	5.8800	5.88
		34	35597 LTO6545 DRISCA PVC BURET	BUC	1	27.7300	27.73
		35	51858 DOZA RIGIPS 4M,5M,2x2M A	BUC	1	11.6800	11.68
		36	51859 DOZA RIGIPS 6M,8M,3x2M A	BUC	6	18.1517	108.91
		37	64452 TUB SMD LED T 8 9w L.RECE	BUC	8	12.8575	102.86
		38	Promo ECOPLANET Plus 40 k	SAC	1	25.1300	25.13
		39	7573 COT EGAL 16*16 NEDEM	BUC	2	12.6450	25.29
		40	81868 D-ASD-70 DOZA pt. INSTALA	BUC	1	0.8800	0.88
		41	11550 TIJA RIGIPS 1000MM	BUC	12	2.4792	29.75
		42	14431 TUB FLUORESCENT 18W/54	BUC	16	7,3106	116.97
		43	1654 ADEZIV RIGIPS – RIFIX 25 KG	SAC	1	39.9200	39.92
		44	23295 SPUMA PISTOL BISON 750 ML	BUC	1	25.0000	25.00
		45	2568 SURUB RIGIPS 212/35	BUC	300	0.0588	17.65
		46	25811 45544 BANDA AD.PT.GIFSCA	BUC	1	22.8600	22.86

47	26291 SURUB CAP HEX M8*40 DIN	BUC	20	0.6305	12.61
48	26796 TINCI KNAUF INT 40kg30/	SAC	1	28.9100	28.91
49	2968 PIULIȚA MB	BUC	20	0.1260	2.52
50	2987 SAIBA LEMN 6 MM	BUC	12	0.0842	1.01
51	50544 BALAMA INGUSTĂ 80*41MM 1	BUC	6	6.7650	40.59
52	77602 SAIBA DIN 440 8 ZN/200	BUC	40	0.3363	13.45
TOTAL			-	-	4426,16

3	Valoare:	4426,16 lei fără TVA
4	Durata contractului	nedeterminată
5	Necesitatea și oportunitatea acceptării ofertei	Bunurile sunt necesare pentru îmbunătățirea condițiilor de muncă ale personalului din cadrul Inspectoratului – birou Atelier ERDR.
6	Obligații:	Bunurile în valoare de 4426,16 lei fără TVA / 5267,07 lei cu TVA se pun la dispoziția beneficiarului în scopul susținerii proiectelor propuse în baza protocolului încheiat între Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Porolissum” al Județului Sălaj și Asociația „Focus”.
7	Destinația:	Sediul Inspectoratului

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
 DEPARTAMENTUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
 INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
 INSPECTORATUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
 „POROLISSUM” AL JUDEȚULUI SĂLAJ

NESECRET
 Exemplar unic
 Nr. 3909029
 Zalău, 29.12.2023

RAPORT PRIVIND OFERTA DE SPONSORIZARE
Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Porolissum” Sălaj

1	Ofertant: Asociația FOCUS Zalău	Date de identificare: ASOCIAȚIA „FOCUS,, ZALĂU str. 9 Mai, nr. 10, Bl. R, Ap.1, județul Sălaj, România, C.U.I. 22362885					
2	Obiectul sponsorizării:	Nr crt	DENUMIRE PRODUS	UM	CANTI-TATEA	PRET UNITAR LEI FARA TVA	VALOARE LEI FARA TVA
		1	Ipsos construcții adera basic 5 kg.	buc	1	7.14	7.14
		2	Pigment sticluta	buc	2	5.04	10.08
		3	Var Simcor 20 kg.	buc	1	22.69	22.69
		4	Vopsea lavabila Sprint 15 L Interior	buc	2	54.62	109.24
		5	Hasit 804, adeziv, polistiren Lip+Spaclu cu fibre 25 kg	buc	18	23.95	431.09
		6	Intrerupator Simplu eco Premium 06039 INC	buc	2	3.78	7.56
		7	Priza simpla eco Premium 06039 INC TAXA V	buc	1	4.20	4.20
		8	Lavabila noua exterior 15 L	buc	1	147.06	147.06
		9	Tinci KNAUF 40 kg interior	buc	6	28.15	168.91
		10	Plasa polistiren 145 gr 50 mp/sul portocalie	mp	100	2.31	231.09
		11	BCA Simcor 30x25x60	mc	0.55	479.00	263.45
		12	EMAIL IDEEA 0,75	buc	10	21.01	210.08
		TOTAL		-	-	1612,59	
3	Valoare:	1612,59 lei fără TVA					
4	Durata contractului:	nedeterminată					
5	Necesitatea și oportunitatea acceptării ofertei:	Bunurile sunt necesare pentru îmbunătățirea condițiilor de muncă ale personalului din cadrul Sediului Inspectoratului – Detașamentul de Pompieri Zalău.					
6	Obligații:	Bunurile în valoare de 1612,59 lei fără TVA / 1919,00 lei cu TVA se pun la dispoziția beneficiarului în scopul susținerii proiectelor propuse în baza protocolului încheiat între Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Porolissum” al Județului Sălaj și Asociația „Focus”.					
7	Destinația:	Sediul Inspectoratului – Detașamentul de Pompieri Zalău					
8	Titlu cu care ofertantul deține bunul:	GRATUIT					

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
 DEPARTAMENTUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
 INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
 INSPECTORATUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
 „POROLISSUM” AL JUDEȚULUI SĂLAJ

NESECRET
 Exemplar unic
 Nr. 3309045
 Zalău, 29.12.2023

RAPORT PRIVIND OFERTA DE SPONSORIZARE
Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Porolissum” Sălaj

1	Ofertant: Asociația FOCUS Zalău	Date de identificare: ASOCIAȚIA „FOCUS,, ZALĂU str. 9 Mai, nr. 10, Bl. R, Ap.1, județul Sălaj, România, C.U.I. 22362885					
2	Obiectul sponsorizării:	Nr crt	DENUMIRE PRODUS	UM	CANTI- TATEA	PREȚ UNITAR LEI FARA TVA	VALOARE LEI FARA TVA
		1	HANSA ARAGAZ FCCM58088	buc	1	1134,45	1134,45
		TOTAL			-	-	1134,45
3	Valoare:	1134,45 lei fără TVA					
4	Durata contractului	nedeterminată					
5	Necesitatea și oportunitatea acceptării ofertei	Bunurile sunt necesare pentru înlocuirea celor existente, ele fiind învechite, uzate.					
6	Obligații:	Bunurile în valoare de 1134,45 lei fără TVA / 1349,99 lei cu TVA se pun la dispoziția beneficiarului în scopul susținerii proiectelor propuse în baza protocolului încheiat între Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Porolissum” al Județului Sălaj și Asociația „Focus”.					
7	Destinația:	Secția de Pompieri Șimleu Silvaniei – Garda de Intervenție nr. 2 Nușfalău					
8	Titlu cu care ofertantul deține bunul:	GRATUIT					

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
DEPARTAMENTUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
INSPECTORATUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
„POROLISSUM” AL JUDEȚULUI SĂLAJ

NESECRET
 Exemplar unic
 Nr. 3909036
 Zalău, 28.12.2023

RAPORT PRIVIND OFERTA DE SPONSORIZARE
Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Porolissum” Sălaj

1	Ofertant: Asociația FOCUS Zalău	Date de identificare: ASOCIAȚIA „FOCUS,, ZALĂU str. 9 Mai, nr. 10, Bl. R, Ap.1, județul Sălaj, România, C.U.I. 22362885					
2	Obiectul sponsorizării:	Nr crt	DENUMIRE PRODUS	UM	CANTI-TATEA	PRET UNITAR LEI FARA TVA	VALOARE LEI FARA TVA
		1	CUPTOR CU MICROUNDURI CU GRILL SN/IMEI	buc	1	471,34	471,34
		TOTAL				-	-
3	Valoare:	471,34 lei fără TVA					
4	Durata contractului	nedeterminată					
5	Necesitatea și oportunitatea acceptării ofertei	Bunurile sunt necesare pentru înlocuirea celor existente, ele fiind învechite, uzate.					
6	Obligații	Bunurile în valoare de 471,34 lei fără TVA / 560,89 lei cu TVA se pun la dispoziția beneficiarului în scopul susținerii proiectelor propuse în baza protocolului încheiat între Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Porolissum” al Județului Sălaj și Asociația „Focus”.					
7	Destinația:	Secția de Pompieri Șimleu Silvaniei – Garda de Intervenție nr. 2 Nușfalău					
8	Titlu cu care ofertantul deține bunul:	GRATUIT					
9	Personă împuternicită:						

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
DEPARTAMENTUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
INSPECTORATUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
„POROLISSUM” AL JUDEȚULUI SĂLAJ

NESECRET
 Exemplar unic
 Nr. 3909018
 Zalău, 29.12.2023

RAPORT PRIVIND OFERTA DE SPONSORIZARE
Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Porolissum” Sălaj

1	Ofertant: Asociația FOCUS Zalău	Date de identificare: ASOCIAȚIA „FOCUS,, ZALĂU str. 9 Mai, nr. 10, Bl. R, Ap.1, județul Sălaj, România, C.U.I. 22362885					
2	Obiectul sponsorizării:	Nr crt	DENUMIRE PRODUS	UM	CĂNTI- TATEA	PRET UNITAR LEI FARA TVA	VALOARE LEI FARA TVA
		1	MĂNUȘI ALBE BBC	per	45	2.94	132.35
		2	EȘARFĂ CEREMONIE SIMPLĂ	buc	45	45.57	692.62
		TOTAL				-	-
3	Valoare:	824,97 lei fără TVA					
4	Durata contractului	nedeterminată					
5	Necesitatea și oportunitatea acceptării ofertei	Bunurile sunt necesare pentru cadrele militare care participă la defilări.					
6	Obligații:	Bunurile în valoare de 824,97 lei fără TVA / 981,71 lei cu TVA se pun la dispoziția beneficiarului în scopul susținerii proiectelor propuse în baza protocolului încheiat între Inspectoratul pentru Situații de Urgență „Porolissum” al Județului Sălaj și Asociația „Focus” .					
7	Destinația:	Cadrele militare care participă la defilări					
8	Titlu cu care ofertantul deține bunul:	GRATUIT					